
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we 
Wleniu 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz 
§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. św. Jadwigi Śląskiej we 
Wleniu, który odbył się dnia 28 maja 2019 r. Konkurs  ogłoszony i przeprowadzony został na podstawie 
Zarządzenia Nr 0050.30.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 kwietnia 2019 r.  Kandydatką wyłonioną 
na przedmiotowe stanowisko jest pani Anna Wilińska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SGZUC-KUBEM-BMMYY-KORTF-OJXWQ. Przyjety




